
2024年 11月 21日 

会員の皆様へ 

 

新生涯教育制度に関するお知らせ 

 

いつもお世話になっております。 

今回、日本作業療法士協会より新生涯教育制度を紹介したＰＶ動画の公開についてのお
知らせがありましたので、是非ご覧ください。 

https://youtu.be/OiBTYoNeXt4 

 

また、生涯学修制度の情報はこちらのページにて随時公開してまいります。 

https://www.jaot.or.jp/continuing_education/shinsyogaigakusyu2025/ 

 

本制度の一新は、協会員の皆さん一人ひとりが描くキャリア形成をより強く支援するも
のとなります。 

今後とも協会・県士会活動へのご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

和歌山県作業療法士会 

教育部 理事 

  杉谷 武人（愛徳医療福祉センター） 

https://youtu.be/OiBTYoNeXt4
https://www.jaot.or.jp/continuing_education/shinsyogaigakusyu2025/

